UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ XUÂN ĐÔNG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ
HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:           /UBND-TTPVHCC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Đông, ngày            tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Yến

UBND xã Xuân Đông có nhận được phản ánh của bà Nguyễn Thị Yến do

Tổng đài 1022 chuyển về, nội dung phản ánh thể hiện nội dung: Kiểm tra giúp

tôi hồ sơ H19.186-251114-6171 Nguyễn Thị Yến khi nào có kết quả.

Qua rà soát, Trung tâm phục vụ hành chính công xã Xuân Đông phản hồi

bà Nguyễn Thị Yến như sau:

Hồ sơ của bà Nguyễn Thị Yến nộp từ ngày 14/11/2025 tại Trung tâm phục

vụ hành chính công xã Xuân Đông, ngày hẹn trả là đến ngày 01/12/2025. (không

tính thời gian thực hiện nghĩa vụ tài chính)

Trung tâm liên hệ với Phòng kinh tế xã Xuân Đông, hiện tại mã hồ sơ

H19.186-251114-6171, có biên bản làm việc ngày 28/11/2025 giữa đại diện

phòng kinh tế xã Xuân Đông và bà Nguyễn Thị Yến về kiểm tra hiện trạng, ranh

giới mốc giới thửa đất số 589, tờ bản đồ số 15, diện tích 650 m2, mục đích sử

dụng đất HNK. Và công văn số 268/KT ngày 28/11/2025 của Phòng kinh tế xã

Xuân Đông về ý kiến đối với hồ sơ xin chuyển mục đích sử dụng từ đất trồng

cây hằng năm khác sang đất ở tại nôn thôn của bà Nguyễn Thị Yến tại thửa đất

số 589, tờ bản đồ số 15.

Căn cứ Công văn số 268/KT ngày 28/11/2025 của Phòng kinh tế xã

Xuân Đông về ý kiến đối với hồ sơ xin chuyển mục đích sử dụng từ đất trồng

cây hằng năm khác sang đất ở tại nôn thôn của bà Nguyễn Thị Yến tại thửa đất

số 589, tờ bản đồ số 15.

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Xuân Đông, đề nghị bà Nguyễn

Thị Yến đến trung tâm phục vụ hành chính công xã Xuân Đông nhận mã hồ sơ

V/v phản hồi ý kiến phản ánh của
bà Nguyễn Thị Yến tại xã Xuân

Đông

H19.186-251114-6171, sau đó liên hệ với các đơn vị có chức năng đo đạc, để

tiến hành đo đạc xác định đúng ranh giới mốc giới đang sử dụng để Phòng kinh

tế có cơ sở giải quyết hồ sơ của bà Nguyễn Thị Yến theo quy định.

Trên đây là phản hồi của Trung tâm phục vụ hành chính công xã Xuân

Đông đối với nội dung phản ánh của bà Nguyễn Thị Yến./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, PKT xã. (Đại)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Doãn Hợi

		2025-12-03T11:20:36+0700

		2025-12-03T13:44:54+0700

		2025-12-03T13:44:54+0700

		2025-12-03T13:44:54+0700